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مشاور حقوقی

مهسا پیشرویان، کارشناس حقوق 

فروش ملک با وکالت بلا عزل
آیا با وکالت بلاعزلی که برای فروش دادم وکیل می تواند 

بدون اطلاع من ملکم را بفروشد؟

در صورتی که وکیل در وکالتنامه حق انتقال رسمی 
برای فروش  به عبارتی همه اختیارهای لازم  و  سند 
ملک و انتقال سند را داشته باشد بدون اطلاع شما 

نیز می تواند ملک را بفروشد.

فسخ حضانت
همسرم می تواند حضانتی را که در دفاتر اسناد رسمی به 

من داده است فسخ کند؟

پاسخ: در صورتی که وکالتنامه بلاعزل باشد امکان 
تواند  می  صورت  این  غیر  در  نــدارد  وجود  آن  فسخ 
که  دورانــی  در  را  حضانت  و  کند  فسخ  را  وکالتنامه 

طبق قانون حضانت با اوست از شما بگیرد.

آشپزی

خوراک کوفته ریزه با پاستا
مواد لازم برای چهار نفر:

 گوشت چرخ کرده 450 گرم، پیاز بزرگ یک عدد، سیر 

له یا رنده شده یک حبه، جعفری تازه خرد شده 50 گرم 
یا یک پیمانه، تخم مرغ یک عدد)سفیده و زرده آن با هم 
مخلوط شود(، روغن زیتون دو قاشق سوپ خوری، پنیر 
پارمیزان رنده شده چهار قاشق سوپ خوری، تالیاتلی یا 
هر نوع پاستای دیگر آبکش  شده دو پیمانه، خمیر تازه 

داخل نان فانتزی یک پیمانه، نمک و فلفل
 مواد لازم برای سس:

 پیاز )ریز خرد شده( یک عدد، گوجه فرنگی )ریز خرد 
شده( 400 گرم، رب گوجه فرنگی پنج قاشق سوپ 
چای  قاشق  یک  ارگانو  پودر  یا  آویشن  پودر  خــوری، 

خوری، فلفل سبز )تند( دو عدد، نمک و فلفل 
 طرز تهیه:

 گوشت چرخ کرده، سیر، پیاز، جعفری خرد شده، خمیر 
نان و نمک و فلفل را با هم مخلوط کنید و با دست خوب 
ورز دهید. سپس تخم  مرغ زده  شده را به آن اضافه و 
دوباره مخلوط کنید. با این میزان مواد، ۲0 عدد کوفته  
ریزه آماده می شود. پس از این که مخلوط گوشتی را 
به صورت کوفته در آوردید، روغن زیتون را داخل تابه 
کمی  تا  دهید  قرار  گاز  اجاق  شعله  روی  و  بریزید  ای 
داغ شود، سپس کوفته  ریزه ها را در روغن تفت دهید 
و بپزید. کوفته ها را هنگام سرخ شدن، مرتب هم  بزنید 
تا همه جای آن کامل سرخ شود و بعد آن را به ظرف 
مخصوص فر منتقل کنید. برای آماده کردن سس کافی 
است همه مواد مورد نیاز برای آن را با هم مخلوط کنید 
و روی کوفته  ریزه ها بریزید. در ظرف را بگذارید و آن را 
داخل فر قرار دهید. فر را روی ۲00 درجه سانتی گراد 
یا 400 درجه فارنهایت یا شماره شش قرار دهید. مدت 
است.  ساعت  یک  خــوراک  این  پخت  برای  لازم  زمان 
پس از پایان پخت، پنیر را روی خوراک بریزید و همراه 

پاستای آبکش شده سرو کنید.
 نکته: پس از گذشت نیم  ساعت از پخت خوراک، یک 

بار مواد را هم بزنید.
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اوقات شرعی به افق زاهدان

آب و هوای زاهدان

جامعه

مدیرکل 
امور بانوان 

 استانداری: در
 گفت و گو با 
مشاور وزیر 

کشور در امور 
بانوان و خانواده، 

مقرر شد 
اعتباری ویژه 
برای تسریع 

در افتتاح پارک 
بانوان و تجهیز 

سوله هایی ویژه 
اشتغال زایی 

بانوان زاهدانی 
در این پارک 

تخصیص یابد

و  شد  کاشته  دلشان  در  روز  آن  امید  نهال  گروه جامعه
شاخ و برگ گرفت، سایه توجه را بر سر خود 
حس کردند و این که در طرحی اختصاصی دیده شدند طرحی 
مرکز  شهرهای  از  بسیاری  بانوان  همچون  توانستند  می  که 
استان بی دغدغه، امن و راحت به تفریح و ورزش بپردازند. اما 
این تصاویر رویایی بیش نبود و اینک هر آن چه از پروژه می 
در  شده  ریخته  ساختمانی  های  نخاله  خاکی،  زمینی  بینند 
جای جای آن، رشد بوته های خار و ... در چهار دیواری است 
که نه امروز، بلکه سال ها قبل باید به پارک بانوان تبدیل می 
شد اما دریغ که حتی چهار دیواری آن هم ناقص ماند و سیاهی 
دود ناشی از برافروختن آتش در قسمت هایی از دیوارهانشان 
از رهایی طرح دارد.آنــان معتقدند در این هفت سالی که از 
شروع پروژه گذشت اگر هر سال برگی از صفحات پروژه سبز 
شده بود پارک بانوان زاهدان، امروز شور و حالی دیگر داشت و 
جمعیتی از قشری را در خود می دید که نیمی از جامعه اند.
که  دارنــد  محصور  بیابان  آبــادی  به  چشم  امیدوار،  همچنان 
متولیان امر هفت سال قبل نهال امیدش را به عنوان پارکی 
برایشان در دل آنان کاشتند و منتظر اقدامی برای تبدیل این 
زمین به خواب رفته به پارک بانوان هستند. کاری که مسئولان 
استانداری شروع کردند و بر اجرای آن تاکید دارند اما مدت ها 

در بی توجهی ها به فراموشی سپرده شده بود.

احداث پارک بانوان ضروری است

پارك  ایجاد  گوید:  می  ما  خبرنگار  به  زاهــدان  بانوان  از  یكی 

زنان  ــرا  زی اســت  ــروری  ض و  لازم  بسیار  شهر  ایــن  در  بانوان 
بتوانند  كه  ندارند  ورزش  و  روی  پیاده  برای  مکانی  زاهدانی 
هرگاه  كنند.  ورزش  زنانه  و  امن  محیطی  در  و  باشند  راحت 
با همسرم به پارک می روم و آقایانی را می بینم که در حال 
بدمینتون  و  پنگ  پینگ  والیبال،  مانند  هایی  بازی  و  ورزش 
هستند افسوس می خورم که چرا برای ما چنین فرصتی ایجاد 
نشده است. می توان گفت که همه پارک های زاهدان مختص 
آقایان است و بانوان فقط به پارک می آیند که ساعتی در هوای 
آزاد بنشینند یا پیاده روی داشته باشند. »پریسا. س« ادامه می 
دهد: به دلیل شلوغی دهكده المپیک، همسرم موافق نیست 
برای ورزش كردن و پیاده روی به آن جا بروم و در پارک های 
دیگر هم امکان حضور بانوان به تنهایی وجود ندارد. شاید با 
افتتاح پارك ویژه بانوان من و بسیاری از زنانی که شرایط مشابه 

داریم بتوانیم از آن استفاده کنیم. 

مکانی برای ورزش و دورهمی های زنانه

یکی دیگر از بانوان به خبرنگار ما می گوید: سال هاست كه 
خبر احداث پارك بانوان در زاهدان را شنیدیم، اما هنوز خبری 
از افتتاح آن نیست. با توجه به این که پس از گذشت سال ها 
اقدامی برای راه اندازی این پارک نشده است و فقط قسمتی 
از زمین آن را دیوار کشی کرده اند مشخص است به این زودی 
ها قرار نیست این پارک راه اندازی شود و زنان همچنان باید 
چشم انتظار ساخت محیطی برای ورزش و جمع های زنانه 
باشند كه حق طبیعی آن هاست.»فاطمه. م« تصریح می کند: 

سال هاست كه خبر ایجاد پارك بانوان در زاهدان را شنیدیم، اما هنوز خبری از افتتاح آن نیست و فقط قسمتی از زمین آن را دیوار کشی کرده اند
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کمک 730 میلیون تومانی خیران 
چابهار برای زندانیان غیر عمد

 730 چابهار  آزاد  منطقه  خیران  گروه جامعه
میلیون تومان برای آزادی زندانیان 
دیه  ستاد  مدیرعامل  کردند.  کمک  عمد  غیر  جرایم 
آزادی  گلریزان  جشن  گفت:  ما  خبرنگار  به  استان 
زندانیان جرایم غیرعمد برای دومین سال متوالی در 
ــزار  ــرگ ب ــار  ــه ــاب چ صنعتی  تــجــاری  آزاد  منطقه 
 730 جشن  این  در  ــزود:  اف بامری«  شد.»رحمدل 
میلیون تومان به همت خیران جمع آوری شده است 
که با این مبلغ زمینه آزادی 15 نفر از زندانیان جرایم 
غیرعمد چابهار، نیکشهر، سرباز و کنارک فراهم می 
منطقه  خیران  هم  گذشته  سال  کرد:  بیان  شود.وی 
آزاد چابهار با کمک 660 میلیون تومانی خود زمینه 

آزادی 14 زندانی را فراهم کردند.

درخت 7 ساله کم توجهی 
استانداری در پارک بانوان

به عنوان یک بانو احداث پارک بانوان در زاهدان را ضروری 
ورزش  و  استراحت  دورهمی،  برای  محلی  پارک  دانــم.  می 
است. برای بودن با دوستانم مجبور می شویم به کافی شاپ و 
رستوران برویم که هزینه بر است. به علاوه در آن جا هم بانوان 
احساس راحتی نمی کنند زیرا آقایان در رفت و آمد هستند. در 
صورتی هم می توانم در پارک با دوستانم قرار ملاقات داشته 
باشم که همسرانمان هم حضور داشته باشند و امنیت خاطر 
ما  خبرنگار  به  دیگر  بانوان  از  ناصری«  »مهنا.  باشیم.  داشته 
بیان می كند: ایرانشهر پارک بانوان دارد، اگرچه از امکانات 
چندانی بهره مند نیست و فقط دیوار کشی شده است و یک 
نگهبان در آن جا حضور دارد، اما با این وجود بانوان ایرانشهری 
امکانات  اندک  همین  از  و  روند  می  جا  آن  به  روز  هر  زیــادی 
استفاده می کنند. در این میان زاهدان اگر چه مرکز استان 
است و کلان شهر محسوب می شود، اما چنین امکانی برای 

بانوان آن فراهم نیست. 

اعتباری ویژه برای افتتاح پارک بانوان تخصیص می یابد

مدیر كل امور بانوان استانداری درباره وضعیت این پارک به 
خبرنگار ما می گوید: پارک بانوان زاهدان 54 هزار مترمربع 
بانوان استانداری است كه در  به دفتر  و متعلق  وسعت دارد 
سال ۹0 كلنگ احداث آن به زمین زده شد، اما اعتباری برای 
ساخت دریافت نكردیم.»فاطمه فاضلی« بیان می كند: از زمان 
انتصاب تلاشم ایجاد امكاناتی برای بانوان بوده است و پارك 
بانوان زاهــدان را هم به طور جدی دنبال می كنم تا هر چه 
سریع تر راه اندازی شود و با رایزنی هایی با معاونت امور زنان 
ریاست جمهوری ، قول اعتبار برای ساخت دو سوله را گرفتیم.
با  وی می افزاید: در سفر هفته جاری به تهران و گفت و گو 
مشاور وزیر کشور در امور بانوان و خانواده، مقرر شد اعتباری 
ویژه برای تسریع در افتتاح پارک بانوان و تجهیز سوله هایی 
ویژه اشتغال زایی بانوان زاهدان در این پارک تخصیص یابد.
وی تصریح کرد: دیواركشی پارك انجام شده است و انتظار می 
رود امسال تکمیل شود. تأمین پارک برای بانوان در زاهدان 
ضروری است و این مکان فضای خوبی برای دختران و زنان 
باید  تا ساعتی کنار هم بنشینند به همین دلیل  خواهد بود 
به این محیط  ها توجه ویژه ای کرد.وی اظهار می كند: برای 
سلامت زن باید اهمیت بیشتری قایل شد زیرا سرمایه گذاری 
زیرساختی، به شمار می آید و در دراز مدت، جامعه متحمل 
تاثیرهای سوء نمی شود. در توسعه شهری باید همه مسئولان 
دست به دست هم دهند تا بتوانند با برنامه ریزی دقیق و اتخاذ 

راهکارهای عملی در پیشرفت و آبادانی شهر موفق باشند.


